
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:50 A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 3 5 15 4

26

╳

9
20

2
11
22

3
12
26

5
17

7
18

8
19

Auszeit

18:18
22:24

Ende
16:17 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
8 12 13 2 14 6

2411
13:17

1
11
22

2
12
24

4
13

7
16

8
19

9
20

Auszeit

13:14
22:22

S
A
T
Z

2

Start
16:20 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
8 14 13 2 11 6

2612 7
5:6 5:7

20:22
╳

10
17

1
11
19

4
12
20

5
13
24

8
14
25

9
15
26

Auszeit

14:16
20:23

Ende
16:49 A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 5 15 4 2

28

0
10
20

2
11
21

4
13
23

7
14
24

8
16
26

9
17
28

Auszeit

23:22
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52 A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 3 5 15 4

168 11
15:21 8:18

╳

8
1
12

2
14

3
15

5
16

7
Auszeit

1:8

Ende
17:13 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
8 12 13 2 14 6

25

4
18

8
20

10
21

13
24

14
25

17
Auszeit

18:12

S
A
T
Z

4

Start
17:16 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
8 12 13 2 14 6

257 4 11
3:10 19:19 2:7
6:15

╳

6
1
14

2
17

3
19

4
23

5
25

Auszeit

2:6
6:16

Ende
17:42 A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 15 4 2

20

0
16

2
17

9
18

10
19

11
20

13 Auszeit

16:11
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:45 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
8 12 13 2 11 6

4

0 3 4
Auszeit

4:6

Ende
17:58 A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 3 5 15 4

158
12:7

╳ 2 3 8 11 15
Auszeit

Wechsel
4:8 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
8 12 13 2 11 6

7

  6 7
Auszeit

6:11

Sachsenklasse Männer Ost Staffel B
Männer

B  SV Motor Mickten I vs. VSV GW Dresden-Coschütz I A
Spiel 2 25.11.2023 14:50 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Motor Mickten I 10/12
1 Rückert, Christian X
2 Schulze, Danny X
4 Berndt, Joel X
6 Menzel, Maik X
7 Otto, Julius XE
8 Fuchs, Toni X

11 Went, Robert X
12 Pistorius, Martin X
13 Bieda, Timon X
14 Schrötke, Michael X
B  Libero
1 Rückert, Christian X
B  Offizielle
T Baron, Anke

C

A  VSV GW Dres… 10/12
1 Lenz, André X
2 Rothkegel, Jannik X
3 Linke, Hannes X
4 Pavlik, Hennes X
5 Freytag, Robert X
8 Jensch, Oliver X

11 Fröbel, Johannes X
14 Junghans, Paul
15 Udin, Azhar X
17 Jensch, Edgar X
A  Libero
17 Jensch, Edgar X
A  Offizielle
T Fröbel, Johannes

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 4 6:16

3:2

Ergebnisse
B  SV Motor

Mickten I
VSV GW Dres… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 87 26 1 0 2
2 3 0 26 2 29 28 1 0 2
1 0 1 25 3 21 16 0 2 1
2 4 1 25 4 26 20 0 0 2
2 0 0 7 5 13 15 1 1 0
9 8 2 107 176 105 3 3 7
Start: 14:50 Ende: 17:58 Dauer: 3:08

Sieger: VSV GW Dresden-Coschütz
I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fröhlich, Rico 1 Marth, Anton
2 Wigrim, Pierre 2 Glien, Sebastian

Schr. Brauns, Sebastian
Assist. Schiller, André

Dokument erstellt: 25.11.2023 18:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


