

Sachsenklasse Männer Ost Staffel B

Fröhlich, Rico

Wigrim, Pierre

B SV Motor Mickten I vs. VSV GW Dresden-Coschütz I A Spiel 2 25.11.2023 14:50 Uhr SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



			S	Start 14:50								nde :17						S			Bs	B SV Motor Mick			R	En 16:		(A) VSV GW [es	S											
		ıfschlagfolge	ΙΑΙ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	e I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	٧	VI	Punkte											
<u>ور</u> _	Sta	rtaufstellung	171	2	1	3	5	15	4		8	12	13	2	14	6		Ŧ	8	14	13	2	11	6		1	3	5	15	4	2												
ufstellung		Spielernr.	J.Ľ.Í							26		11					24	11		12				(7)	26							28											
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand			İ							13:17	7					Z		5:6				5:7																			
•		Spieistanu	-		1					1														20:22	,						1												
		1. 5.		X 2	-	3	5	7	8	Auszeit	1	2	4	7	8	9	Auszeit		Χ	1	4	5	8	9	Auszeit	0	2	4	7	8	9	Auszeit											
		2. 6.		11	. [1	12 26)	5 17	18	19		11	12 24	13	16	19	9 20		2		11	12 20	13	14 25	15 26		10	2 11 21	13 23	14	16	17 28												
		3. 7. 4. 8.		20 22	: [26)				18:18	22	24)					13:14		17	19	20	24	25	26)	14:16	20	21	23	24	26	28)	23:22											
		- 0.								22:24							22:22								20:23							23:24											
				Start		_				_	Eı	nde							St	tart	0	N/ N# - 4				En	ide																
			S	16:52	2	(A)	vsv (SW Dre	es	R		:13	B)	SV Mot	or Mic	kten I	S	S	17	tart ':16	B	SV Mot	or Mici		R	17:		(A)) vsv (GW Dr	es	S											
		ıfschlagfolge	ΙΑΙ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	e I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	٧	VI	Punkte											
6	Sta	rtaufstellung		2	1	3	5	15	4		8	12	13	2	14	6		Ŧ	8	12	13	2	14	6		1	3	8	15	4	2												
를		Spielernr.	▋▐▐	8 1	11					16							25			(7)		4	11		25							20											
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		15:21 8	:18													Z		3:10		19:19	2:7																				
٩	-	Spieistanu	-							1										6:15												1											
		1. 5. 2. 6.		X 1	- 2	2	3	5	7		4	8	10	13	14	17			Χ	1	2	3	4	5	Auszeit	0	2	9	10	11	13	Auszeit											
			3	3 12	! [1	14	15	5 16	-	Auszeit	18	20	10 21	24	25		Auszeit	4	6	14	17	19	23	5 25		16	2 17	9 18	19	20													
		3. 7. 4. 8.								1:8					_		18:12							_	2:6					_		16:11 19:21											
		4. 0.								1.0							10.12								6:16							19.21											
	Start B SV Motor Mickten I S Ende A VSV GW Dres R														We	chsel		0) / 14 -	 .	. 1 . 4 1	s	B)S	V Mot	or Mic	kten	I 10/	12 (A) vsv	GW Dre	s 10/12													
		ıfschlagfolge	S	17:45	5	В	TOIN V	or MIC	kten i	S	17	:58	(A)	VSV	sw Dr	es	R	•	Wechsel B SV Motor Mickten I S							B SV Motor Mickten I 10/12 A VS					_	enz, Andr											
			A	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	4 -	Schulze	,					kegel, Ja											
gu _	Sta	rtaufstellung	T	8 2	12	13	2	11	6		2	1	3	5	15	4	4 -	8	12	13	2	11	6	_		Berndt,		.,				e, Hanne											
Aufstellung		Spielernr.	 <u> </u>							4						8	15							7	6 N	/lenzel	, Maik			X 4	Pavli	k, Henne											
'ulfsi	Auswechsel- spieler	Spielstand														12:7									7 (Otto, Ju	ılius			XE 5	Frey	tag, Rob	ert X										
٩		оргологана								1															8 F	uchs,	Toni					ch, Olive											
		1. 5. 2. 6.) 3	-	4				Augrait	Χ	2	3	8	11	(15)	Auszeit				6	7		Ausze	11 V	Vent, F	Robert			X 11	L Fröb	el, Johar	nnes X										
		 6. 7. 	5							Auszeit	╝`						Auszeit							Auszi	12 (Pisto	rius, N	/lartin				hans, Pa	aul										
		4. 8.								4:6														6:1		Bieda, ⁻						, Azhar	X										
											_													<u> </u>		Schrötk	e, Mic	hael				ch, Edga	ır X										
Sanktionen Bemerkungen										n							Ergebnisse					∣®ւ	ibero				(A	Libe	ro														
V	B H D																		В) SV M	otor	VSV	CW Dr	as (1 F	Rückert	t, Chris	stian		X 17	7 Jens	ch, Edga	ır X										
V B 4 6:16									Mickten I						_(R)(T(B) Offizielle (A) O) Offiz	ielle																					
														A W				r P			Baron, A	Anke			T	Fröb	el, Johar	nnes															
																			2 1	0 24		87 29		1 0 1 0							•												
																	1 0	_		29		0 2																					
															2 4 1 25 4 26 20 0 0 2																												
															2 0			13		1 1																							
																			9 8 2 107 176 105 3 3 7																								
																			Start: 14:50 Ende: 17:58 Dauer: 3:08 Sieger: VSV GW Dresden-Coschütz 3:2																								
				<u> </u>															Siegei ı	r: VSV	GW D	resden	-Coscl	nütz 3	:2																		
	Schiedsgericht Linienrichter																				_																						

Marth, Anton

Assist. Schiller, André

Schr.

Glien, Sebastian

Brauns, Sebastian

Dokument erstellt: 25.11.2023 18:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP